ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
ЩП02П, ЩП72П, ЩП96П, ЩП120П приборы многофункциональные
цифровые

- 400 Гц – для диапазона 300…500 Гц.
- при отсутствии не указывать.
c – условное обозначение напряжения питания:
- 5ВН, 12ВН, 24ВН, 220ВУ, 230В.
d – наличие интерфейсов RS485:
- 1RS – один интерфейс.
- 2RS – два интерфейса.
- х – при отсутствии параметра (только для ЩП120П).
e – условное обозначение аналоговых и дискретных выходов:
- 02 – два дискретных выхода без аналоговых выходов.
- 11 – один аналоговый и один дискретный выход.
- 12 – один аналоговый и два дискретных выхода.
- 20 – два аналоговых выхода без дискретных выходов.
- 22 – два аналоговых и два дискретных выхода.
- х – без аналоговых и дискретных выходов.
Примечание – после цифр в скобках указать условное обозначение аналогового выхода: А – 0...5